
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς,  8   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6036/A1-5304 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

                                                                                                                 
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021».  

 
          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)». 

                 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού με τους παρακάτω Τομεάρχες, 

οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών των Γενικών Απογραφών 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΣΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2 03 1 ΓΕΜΕΝΕΤΖΗ ΑΛΚΙΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 03 2 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 03 3 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 03 4 ΚΑΝΕΤΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 

6 03 5 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 3 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

7 03 6 ΜΠΟΥΤΖΕΚΗΣ ΔΗΜHΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 04 1 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 04 2 ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 04 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 

11 04 4 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 04 5 ΡΟΥΜΠΙΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΗ 

13 04 6 ΣΤΑΦΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

14 04 7 ΣΥΡΙΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

15 04 8 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16 04 9 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

17 04 10 ΤΣΙΑΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18 04 11 ΤΣΙΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 05 1 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 05 2 ΚΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 05 3 ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22 07 1 ΒΙΤΩΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 07 2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24 07 3 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

25 07 4 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

26 07 5 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

27 07 6 ΔΗΜΟΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28 07 7 ΖΕΙΜΠΕΚΗ ΕYMOΡΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 

29 07 8 ΗΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΔΑΜΟΣ 

30 07 9 ΘΩΜΑΣ ΧΑΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

31 07 10 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

32 07 11 ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

33 07 12 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

34 07 13 ΚΑΡΑΟΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 07 14 ΚΗΡΥΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

36 07 15 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

37 07 16 ΜΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

38 07 17 ΜΟΥΛΑΔΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

39 07 18 ΜΟΥΤΣΑ ΤΖΕΣΙΚΑ ΑΚΙΦ 

40 07 19 ΜΥΤΙΛΗΝΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 07 20 ΝΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

42 07 21 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

43 07 22 ΝΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

44 07 23 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 07 24 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 07 25 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 07 26 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

48 07 27 ΠΕΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

49 07 28 ΠΡΟΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

50 07 29 ΣΑΡΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

51 07 30 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΣΗΦ 

52 07 31 ΣΤΕΙΝΜΙΛΛΕΡ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΙΕΣΛΑΒ ΠΙΟΤΡ 

53 07 32 ΤΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

54 07 33 ΦΟΥΤΖΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

55 07 34 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 07 35 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 08 1 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

58 08 2 ΓΕΡΑΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

59 08 3 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

60 08 4 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

61 08 5 ΔΑΔΑΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 08 6 ΔΕΛΗΚΙΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 08 7 ΔΕΛΙΒΑΝΗ ΡΟΥΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

64 08 8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

65 08 9 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

66 08 10 ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

67 08 11 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68 08 12 ΚΟΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

69 08 13 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

70 08 14 ΛΑΔΩΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

71 08 15 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

72 08 16 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 08 17 ΜΗΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

74 08 18 ΜΠΑΜΠΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ  ΑΓΓΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

75 08 19 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

76 08 20 ΜΠΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 08 21 ΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 08 22 ΝΤΕΡΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 

79 08 23 ΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 08 24 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

81 08 25 ΠΕΡΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 08 26 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

83 08 27 ΣΥΡΟΠΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

84 08 28 ΤΖΙΟΥΤΖΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

85 08 29 ΤΣΟΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

86 08 30 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

87 08 31 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

88 08 32 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

89 08 33 ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

90 08 34 ΨΗΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

91 09 1 ΚΡΗΜΝΙΑΝΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

92 09 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 09 3 ΤΖΙΦΡΗ ΚΟΝΔΥΛΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

94 09 4 ΤΟΡΟΜΑΝΙ ΕΡΒΙΣ ΑΓΚΙΜ 

95 10 1 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

96 10 2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97 10 3 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

98 10 4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

99 10 5 ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

100 10 6 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

101 10 7 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

102 10 8 ΚΑΓΞΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

103 10 9 ΚΑΤΙΓΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΣΛΑΝ 

104 10 10 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

105 10 11 ΚΟΥΚΟΥΤΕΓΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

106 10 12 ΚΡΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

107 10 13 ΚΩΤΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108 10 14 ΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

109 10 15 ΜΑΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

110 10 16 ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

111 10 17 ΜΕΡΣΙΝΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

112 10 18 ΜΠΑΡΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΕΣΤΗΣ 

113 10 19 ΝΤΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

114 10 20 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

115 10 21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

116 10 22 ΠΑΠΑΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

117 10 23 ΠΑΡΠΟΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

118 10 24 ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

119 10 25 ΡΕΣΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

120 10 26 ΣΑΚΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

121 10 27 ΣΑΛΑΧΑΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΜΑΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122 10 28 ΣΑΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

123 10 29 ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

124 10 30 ΣΕΡΤΕΦΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

125 10 31 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

126 10 32 ΣΚΛΟΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

127 10 33 ΣΚΛΟΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

128 10 34 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

129 10 35 ΤΖΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

130 10 36 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

131 10 37 ΤΣΑΜΤΣΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

132 10 38 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΛΛΗΣ 

133 11 1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

134 11 2 ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

135 11 3 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

136 11 4 ΖΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

137 11 5 ΖΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

138 11 6 ΚΑΖΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

139 11 7 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

140 11 8 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

141 11 9 ΚΟΝΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

142 11 10 ΚΟΥΚΟΥΛΑΡΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

143 11 11 ΜΠΕΤΣΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

144 11 12 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

145 11 13 ΝΑΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

146 11 14 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

147 11 15 ΝΟΥΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

148 11 16 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

149 11 17 ΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

150 12 1 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 

151 12 2 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

152 13 1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

153 13 2 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

154 13 3 ΑΛΕΞΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

155 13 4 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

156 13 5 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

157 13 6 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

158 13 7 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

159 13 8 ΑΡΜΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

160 13 9 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ 

161 13 10 ΒΑΡΡΑΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

162 13 11 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

163 13 12 ΒΙΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

164 13 13 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΛΗ ΘΩΜΑΣ 

165 13 14 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

166 13 15 ΓΚΑΙΔΑΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

167 13 16 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

168 13 17 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

169 13 18 ΓΚΟΥΡΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

170 13 19 ΓΚΟΥΡΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

171 13 20 ΓΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

172 13 21 ΓΩΓΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

173 13 22 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

174 13 23 ΔΡΑΣΛΙΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

175 13 24 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

176 13 25 ΖΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

177 13 26 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

178 13 27 ΖΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

179 13 28 ΘΑΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

180 13 29 ΘΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

181 13 30 ΚΑΛΛΙΑΓΡΑ ΑΡΣΕΝΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

182 13 31 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

183 13 32 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

184 13 33 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

185 13 34 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

186 13 35 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

187 13 36 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

188 13 37 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

189 13 38 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

190 13 39 ΚΕΦΣΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

191 13 40 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 

192 13 41 ΚΙΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

193 13 42 ΚΛΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

194 13 43 ΚΟΚΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

195 13 44 ΚΟΛΟΜΒΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

196 13 45 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

197 13 46 ΚΟΝΤΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

198 13 47 ΚΟΡΝΙΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

199 13 48 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

200 13 49 ΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

201 13 50 ΚΟΥΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

202 13 51 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

203 13 52 ΚΟΥΣΚΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

204 13 53 ΚΟΥΤΡΑ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

205 13 54 ΚΟΥΤΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

206 13 55 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

207 13 56 ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

208 13 57 ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΓΟΡΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

209 13 58 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

210 13 59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

211 13 60 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΜΩΝ 

212 13 61 ΛΑΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

213 13 62 ΛΑΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

214 13 63 ΛΑΣΔΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

215 13 64 ΛΕΤΣΙΚΑ ΑΓΟΡΗ ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ 

216 13 65 ΛΕΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

217 13 66 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

218 13 67 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

219 13 68 ΜΑΡΟΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

220 13 69 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

221 13 70 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

222 13 71 ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

223 13 72 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

224 13 73 ΜΠΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

225 13 74 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

226 13 75 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

227 13 76 ΜΠΛΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

228 13 77 ΜΠΟΛΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

229 13 78 ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

230 13 79 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΩΝ 

231 13 80 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

232 13 81 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΔΑΠΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

233 13 82 ΝΤΑΒΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

234 13 83 ΝΤΡΑΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

235 13 84 ΝΤΡΑΧΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

236 13 85 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

237 13 86 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

238 13 87 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

239 13 88 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

240 13 89 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

241 13 90 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

242 13 91 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

243 13 92 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

244 13 93 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

245 13 94 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

246 13 95 ΠΛΕΞΙΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

247 13 96 ΠΟΖΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΙΟΣ 

248 13 97 ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

249 13 98 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

250 13 99 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

251 13 100 ΡΟΚΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

252 13 101 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

253 13 102 ΣΤΡΙΓΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

254 13 103 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

255 13 104 ΤΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

256 13 105 ΤΕΛΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

257 13 106 ΤΖΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

258 13 107 ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

259 13 108 ΤΙΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

260 13 109 ΤΣΙΑΛΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

261 13 110 ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

262 13 111 ΤΣΙΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

263 13 112 ΤΣΙΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 

264 13 113 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

265 13 114 ΦΟΥΡΛΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

266 13 115 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

267 13 116 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

268 13 117 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

269 13 118 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΑΝΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 

270 14 1 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡIA ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

271 14 2 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 

272 14 3 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

273 14 4 ΠΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

274 15 1 ΔΟΥΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

275 16 1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

276 16 2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

277 16 3 ΒΑΤΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

278 16 4 ΒΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΜΕΝΗΣ 

279 16 5 ΓΚΕΡΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

280 16 6 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

281 16 7 ΓΡΙΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

282 16 8 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

283 16 9 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

284 16 10 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

285 16 11 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

286 16 12 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

287 16 13 ΤΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

288 16 14 ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

289 16 15 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

290 17 1 ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 

291 17 2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

292 17 3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

293 17 4 ΒΕΡΒΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

294 17 5 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

295 17 6 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

296 17 7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

297 17 8 ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

298 17 9 ΓΚΡΙΝΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

299 17 10 ΔΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

300 17 11 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

301 17 12 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

302 17 13 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

303 17 14 ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

304 17 15 ΚΑΙΛΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

305 17 16 ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

306 17 17 ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

307 17 18 ΚΑΦΦΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

308 17 19 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

309 17 20 ΚΛΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

310 17 21 ΚΛΑΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

311 17 22 ΚΟΚΚΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

312 17 23 ΚΟΝΤΣΙΩΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

313 17 24 ΚΟΝΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

314 17 25 ΚΟΡΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

315 17 26 ΚΟΥΓΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

316 17 27 ΚΟΥΚΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

317 17 28 ΚΟΥΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

318 17 29 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

319 17 30 ΚΟΥΡΙΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

320 17 31 ΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

321 17 32 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΡΕΣΤΗΣ 

322 17 33 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

323 17 34 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

324 17 35 ΛΙΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

325 17 36 ΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

326 17 37 ΜΑΛΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

327 17 38 ΜΑΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

328 17 39 ΜΠΑΝΤΡΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

329 17 40 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

330 17 41 ΜΠΛΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

331 17 42 ΝΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

332 17 43 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

333 17 44 ΠΑΝΤΩΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

334 17 45 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

335 17 46 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

336 17 47 ΠΑΤΣΙΩΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

337 17 48 ΠΟΝΗΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

338 17 49 ΡΟΥΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

339 17 50 ΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

340 17 51 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

341 17 52 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

342 17 53 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

343 17 54 ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

344 17 55 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

345 17 56 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

346 17 57 ΤΣΙΤΣΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

347 17 58 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

348 17 59 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ 

349 17 60 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

350 17 61 ΧΑΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

351 17 62 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

352 18 1 ΑΜΠΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

353 18 2 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

354 18 3 ΚΑΤΖΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

355 18 4 ΚΟΜΠΟΛΙΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

356 18 5 ΛΑΓΑΡΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ 

357 18 6 ΜΠΑΡΕΚΟΥ ΗΡΩ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

358 18 7 ΜΩΥΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

359 18 8 ΣΟΡΟΠΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

360 18 9 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

361 19 1 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

362 19 2 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

363 19 3 ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

364 19 4 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

365 19 5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 

366 19 6 ΛΙΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

367 19 7 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΗ ΒΙΚΤΩΡ 

368 19 8 ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 

369 19 9 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

370 19 10 ΠΟΖΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

371 19 11 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

372 19 12 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

373 19 13 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΔΙΑΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

374 19 14 ΦΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

375 20 1 ΒΑΙΝΤΕΡΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

376 20 2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

377 20 3 ΚΥΡΛΙΝΤ ΣΙΜΠΕΛ ΧΑΣΑΝ 

378 20 4 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

379 20 5 ΝΕΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

380 20 6 ΠΑΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

381 20 7 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

382 20 8 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

383 21 1 ΒΛΑΧΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

384 21 2 ΚΑΚΑΛΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

385 21 3 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

386 21 4 ΚΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

387 21 5 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΩΡΑ ΜΑΡΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

388 21 6 ΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

389 22 1 ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

390 22 2 ΓΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

391 22 3 ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

392 22 4 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

393 22 5 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

394 22 6 ΚΟΥΡΔΟΥΝΟΥΛΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

395 22 7 ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

396 22 8 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

397 22 9 ΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

398 22 10 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 

399 22 11 ΜΠΙΡΜΠΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

400 22 12 ΝΤΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

401 22 13 ΝΤΑΝΤΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

402 22 14 ΠΑΛΕΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

403 22 15 ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

404 22 16 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΘΟΣ 

405 22 17 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

406 23 1 ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

407 24 1 ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 

408 24 2 ΤΣΙΜΠΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

409 24 3 ΤΣΟΜΠΑΝΓΙΟΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

410 24 4 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

411 25 1 ΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

412 25 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

413 25 3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

414 25 4 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

415 25 5 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

416 25 6 ΓΑΛΑΘΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

417 25 7 ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

418 25 8 ΓΡΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

419 25 9 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

420 25 10 ΔΕΛΩΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

421 25 11 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

422 25 12 ΕΣΑΜΠΑΛΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΙΧΑΗΛ 

423 25 13 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

424 25 14 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

425 25 15 ΚΑΛΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

426 25 16 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

427 25 17 ΚΑΡΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

428 25 18 ΚΑΤΕΧΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 

429 25 19 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

430 25 20 ΚΕΝΕΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

431 25 21 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

432 25 22 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

433 25 23 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

434 25 24 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

435 25 25 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

436 25 26 ΛΑΔΙΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

437 25 27 ΛΑΖΕ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΤΜΙΡ 

438 25 28 ΛΑΡΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

439 25 29 ΛΙΤΣΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

440 25 30 ΜΑΘΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

441 25 31 ΜΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

442 25 32 ΜΑΙΡΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

443 25 33 ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

444 25 34 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

445 25 35 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

446 25 36 ΜΕΛΙΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

447 25 37 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

448 25 38 ΟΛΛΑΝΔΕΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

449 25 39 ΠΑΛΑΜΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

450 25 40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

451 25 41 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

452 25 42 ΠΕΡΠΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

453 25 43 ΠΗΤΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

454 25 44 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

455 25 45 ΣΑΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

456 25 46 ΣΚΑΒΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

457 25 47 ΣΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

458 25 48 ΣΟΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

459 25 49 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

460 25 50 ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

461 25 51 ΤΖΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

462 25 52 ΤΣΑΡΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

463 25 53 ΤΣΟΛΑΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

464 25 54 ΦΙΛΙΠΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

465 25 55 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

466 26 1 ΠΕΡΔΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

467 26 2 ΠΡΙΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

468 26 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

469 27 1 ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

470 27 2 ΑΛΕΤΡΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

471 27 3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

472 27 4 ΓΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

473 27 5 ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

474 27 6 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

475 27 7 ΜΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

476 27 8 ΝΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

477 27 9 ΣΙΝΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

478 27 10 ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

479 27 11 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

480 27 12 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

481 27 13 ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

482 28 1 ΓΟΓΟΥΣΗ ΦΛΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

483 28 2 ΖΑΡΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

484 28 3 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

485 28 4 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

486 29 1 ΣΟΥΡΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΥΝΤΑΝΤΙΛ 

487 30 1 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

488 30 2 ΓΑΝΙΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

489 30 3 ΘΗΡΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

490 30 4 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΑΜΜΑΣ 

491 30 5 ΚΛΕΙΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

492 30 6 ΛΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

493 30 7 ΤΣΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

494 30 8 ΧΑΛΙΟΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

495 30 9 ΧΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

496 31 1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

497 31 2 ΚΟΡΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

498 31 3 ΚΟΥΚΟΥΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

499 31 4 ΜΟΥΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

500 31 5 ΡΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

501 32 1 ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

502 32 2 ΚΑΤΣΑΒΕΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

503 32 3 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

504 32 4 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

505 32 5 ΜΠΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

506 32 6 ΜΠΛΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

507 32 7 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

508 33 1 ΓΙΟΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

509 33 2 ΓΙΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

510 33 3 ΚΑΛΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

511 33 4 ΚΑΡΑΜΑΝΤΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

512 33 5 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

513 33 6 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

514 33 7 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

515 33 8 ΠΑΤΣΙΑΝΤΑ ΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

516 33 9 ΣΚΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

517 33 10 ΣΤΑΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

518 33 11 ΤΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

519 33 12 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΚΟΣ 

520 34 1 ΑΥΓΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

521 34 2 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

522 34 3 ΒΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

523 34 4 ΓΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

524 34 5 ΚΑΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

525 34 6 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

526 34 7 ΚΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

527 34 8 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

528 34 9 ΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 

529 34 10 ΜΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

530 34 11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

531 34 12 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

532 34 13 ΤΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

533 35 1 ΒΟΥΓΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

534 35 2 ΓΩΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

535 35 3 ΚΟΥΝΤΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

536 35 4 ΜΑΣΤΡΑΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

537 35 5 ΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

538 35 6 ΠΡΟΞΕΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

539 35 7 ΡΗΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

540 35 8 ΤΖΑΝΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΥΙΔ 

541 36 1 ΑΡΝΙΤΤΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

542 36 2 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 11 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

543 36 3 ΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

544 36 4 ΚΑΛΗΣ ΝΙΚ ΠΑΥΛΟΣ 

545 36 5 ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

546 36 6 ΚΑΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

547 36 7 ΚΑΦΕΝΤΖΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

548 36 8 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

549 36 9 ΜΠΑΚΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

550 36 10 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 

551 36 11 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

552 36 12 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

553 36 13 ΤΣΑΚΙΡΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

554 36 14 ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

555 37 1 ΓΡΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΩΖΩΝ 

556 37 2 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

557 37 3 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

558 37 4 ΛΑΟΥΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

559 37 5 ΝΤΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

560 38 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

561 38 2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΑΣ 

562 38 3 ΒΙΡΓΙΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

563 38 4 ΓΚΡΙΝΙΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

564 38 5 ΔΡΟΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

565 38 6 ΖΑΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 

566 38 7 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

567 38 8 ΚΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

568 38 9 ΚΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

569 38 10 ΚΟΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

570 38 11 ΚΟΛΟΝΙΩΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

571 38 12 ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

572 38 13 ΚΥΡΓΙΩΡΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

573 38 14 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

574 38 15 ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

575 38 16 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

576 38 17 ΜΑΝΑΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

577 38 18 ΜΑΣΤΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

578 38 19 ΜΙΚΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

579 38 20 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 

580 38 21 ΜΠΑΛΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

581 38 22 ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

582 38 23 ΝΤΟΒΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

583 38 24 ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

584 38 25 ΠΑΛΛΗ ΧΑΙΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

585 38 26 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

586 38 27 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

587 38 28 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

588 38 29 ΠΟΥΡΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΥΛΜΠΕΡ 

589 38 30 ΡΕΡΡΕΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

590 38 31 ΣΑΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

591 38 32 ΣΥΡΙΓΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

592 38 33 ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

593 38 34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

594 38 35 ΤΣΙΒΟΥΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

595 38 36 ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΑΝΝΑΜΑΡΙΑ ΒΕΝΙΑΜΙΝ 

596 38 37 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

597 38 38 ΧΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

598 38 39 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

599 39 1 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

600 41 1 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

601 41 2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

602 42 1 ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

603 42 2 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

604 42 3 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

605 42 4 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 

606 42 5 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 

607 42 6 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

608 42 7 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

609 42 8 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 12 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

610 42 9 ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

611 42 10 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

612 42 11 ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

613 42 12 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΣΗΦ 

614 42 13 ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

615 42 14 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

616 42 15 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

617 42 16 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

618 42 17 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

619 42 18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

620 42 19 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

621 42 20 ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

622 42 21 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

623 42 22 ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

624 42 23 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

625 42 24 ΣΑΜΠΑΘΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

626 42 25 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

627 42 26 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

628 42 27 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

629 42 28 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

630 42 29 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

631 42 30 ΦΘΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

632 43 1 ΑΡΜΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ 

633 43 2 ΒΟΡΤΕΛΙΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

634 43 3 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 

635 43 4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

636 43 5 ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

637 44 1 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

638 44 2 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

639 44 3 ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

640 44 4 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

641 44 5 ΣΠΑΘΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

642 45 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

643 45 2 ΓΚΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

644 45 3 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

645 45 4 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

646 45 5 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

647 45 6 ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

648 45 7 ΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

649 45 8 ΤΖΟΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

650 45 9 ΦΟΡΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

651 46 1 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

652 46 2 ΜΩΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ 

653 46 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

654 46 4 ΠΕΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

655 46 5 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

656 46 6 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

657 46 7 ΤΑΓΙΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

658 46 8 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

659 48 1 ΒΗΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

660 48 2 ΔΑΜΙΑΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

661 48 3 ΔΡΙΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

662 48 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

663 48 5 ΚΟΙΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

664 48 6 ΚΟΥΒΟΥΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

665 48 7 ΛΙΒΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

666 48 8 ΜΠΑΓΕΤΑΚΟΥ ΦΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

667 48 9 ΣΟΥΡΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

668 48 10 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

669 49 1 ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

670 49 2 ΒΑΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

671 49 3 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

672 49 4 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΒΛΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

673 49 5 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

674 49 6 ΚΟΜΟΝΤΑΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

675 49 7 ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΡΚΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

676 49 8 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 13 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

677 49 9 ΛΙΑΠΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

678 49 10 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

679 49 11 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

680 49 12 ΜΠΕΛΟΥΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

681 49 13 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

682 49 14 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

683 49 15 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

684 49 16 ΠΑΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

685 49 17 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

686 49 18 ΠΛΕΥΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

687 49 19 ΠΟΡΤΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

688 49 20 ΣΙΩΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

689 49 21 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

690 49 22 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

691 49 23 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

692 50 1 ΧΑΛΙΚΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

693 51 1 ΒΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

694 51 2 ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

695 51 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

696 51 4 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

697 51 5 ΖΩΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

698 51 6 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

699 51 7 ΚΑΡΛΑΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

700 51 8 ΚΑΡΝΟΥΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

701 51 9 ΚΑΦΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

702 51 10 ΚΟΚΚΟΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

703 51 11 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

704 51 12 ΛΟΓΓΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

705 51 13 ΛΥΜΠΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

706 51 14 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

707 51 15 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

708 51 16 ΝΙΑΡΧΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

709 51 17 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

710 51 18 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

711 51 19 ΠΕΤΡΕΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

712 51 20 ΧΟΝΤΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

713 53 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

714 53 2 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

715 53 3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

716 53 4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

717 53 5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

718 53 6 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

719 53 7 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

720 53 8 ΚΟΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

721 53 9 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

722 53 10 ΛΙΑΣΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

723 53 11 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

724 53 12 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

725 53 13 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

726 53 14 ΤΣΑΜΠΟΥΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

727 53 15 ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

728 53 16 ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ 

729 55 1 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

730 55 2 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

731 55 3 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

732 55 4 ΚΑΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

733 55 5 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

734 55 6 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

735 55 7 ΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

736 55 8 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

737 55 9 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

738 55 10 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

739 55 11 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

740 55 12 ΠΕΛΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

741 55 13 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

742 55 14 ΣΤΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

743 55 15 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868



 14 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

744 55 16 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

745 55 17 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
2.- Ορίζουμε τους παρακάτω ως ΣΥΝΟΔΟΥΣ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ: 
 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

24 1 ΑΜΕΤ ΜΠΟΥΚΕΤ ΦΕΡΙΝΤΟΥΝ 

24 2 ΙΡΤΖΑΝΛΗ ΧΑΒΑ ΑΛΗ 

24 3 ΚΙΡ ΧΙΟΥΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΑΙΦΕ ΙΣΜΑΗΛ 

24 4 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ ΜΕΜΕΤ 

24 5 ΜΕΧΜΕΤ ΦΟΥΑΤ ΧΟΥΣΕΪΝ 

24 6 ΜΟΛΛΑ ΟΣΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΑΧΜΕΤ 

24 7 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΝΟΥΡΑΙ ΓΙΣΟΥΦ 

24 8 ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΕΡΔΕΜ ΜΕΧΜΕΤ 

24 9 ΜΠΟΤΟΥΡ ΜΕΜΕΤ ΤΟΥΦΑΝ ΙΡΦΑΝ 

24 10 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

24 11 ΟΣΜΑΝ ΕΡΝΤΑΛ ΟΜΕΡ 

24 12 ΡΑΪΦ ΟΖΓΚΑΝ ΤΖΙΧΑΤ 

24 13 ΡΕΤΖΕΠ ΓΚΙΟΡΚΕΜ ΤΖΕΝΚΙΖ 

24 14 ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΙΤΒΑΝ ΑΛΗ 

24 15 ΣΑΔΟΥΛΑ ΣΕΒΤΖΑΝ ΣΙΝΑΣΗ 

24 16 ΣΑΛΗ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 

24 17 ΣΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

24 18 ΣΕΡΗΦ ΑΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ 

24 19 ΣΟΛΑΚ ΧΑΣΑΝ ΕΜΗΝΕ ΜΕΧΜΕΤ 

24 20 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΚΑΜΠΕΡ ΤΖΑΪΤ ΧΙΛΜΗ 

24 21 ΦΕΪΖ ΖΕΙΝΕΠ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

24 22 ΧΑΛΗΜ ΣΑΜΗ ΕΡΚΑΝ 

24 23 ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΜΕΤ 

24 24 ΧΙΟΥΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΣΑΛΗ ΑΛΗ 

24 25 ΧΟΤΖΑ ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΚΑΝ ΣΑΦΕΤ 

 
3.- Η βεβαίωση της ορθότητας και πληρότητας της εργασίας κάθε Τομεάρχη, καθώς και η καταχώριση των 

κτιρίων και των χαρακτηριστικών τους σε ειδική ηλεκτρονική εφαρμογή, θα γίνει από τον/την αρμόδιο/α, 
κατά περίπτωση: (α) Επόπτη (β) Ανώτερο Επόπτη και (γ) την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών 
Πληθυσμού, Απασχόλησης και Κόστους Ζωής. 

             
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        

- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

      Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

            Διοικητικής Υποστήριξης 

   Μαρουδιώ Παντελάκη 

    

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868


		2021-09-08T14:49:46+0300
	Athens




